I N D E X.

Habeo fidem	5.60	Homo mansuetus et bone con-
Habeo gratiam	5.41	ditionis 4.67
Habeo in animo	1.25	Homo maturus, et præmatu-
Habeo iter	5.71	rus militie 4.107
Habeo orationem	5.97	Hortus 1.6. et 3.9
Habeo rationem	5.18	Hospes, Hospitium 4.82
Habeo pollicri	5.98	Hospitales ibidem
Habeo sermonem	5.97	Huc 2.57
Habeo te excusatum	5.67	Huc ades, pro adsis 5.51
Habeo te loco patris, et similia	3.88	Hypotheca 6.57
Haud auspicato	6.1	I
Hei	2.11	Accre fundamenta 6.41
Hem	2.15	Iaccre gradum 5.25
Heri, Hesternus	2.33	Iaculari, Iaculum 6.5
Herba	4.27	Iam, Iamum 2.47
Hesterno die	4.81	Iandudum ibidem
Heu	2.11	Iamuero 2.24. et 4.7
Hic	2.5	Iamolim 2.35
Hic nubi gloriatur, et c.	3.52	Iampridem 1.34
Hic non est cum illo comparsus	3.72	Iam ueniet, et iam praesens
Hinnulus	4.42. et 71	erit 5.51
Hio, Hisco	5.15	Ianua 4.8
Histro	4.31	Iesus finita nomina 1.10
Hoc nomine	2.49	Idem 2.5. et
Hoc magis	1.16	Identidem 2.50
Holitor	1.6	Id etatis 3.17
Holus	1.6. et 3.9	Idq; 2.58
Homo celebris	4.96	Id quod, cum alio antecedet
Homo capitalis	4.109	3.62

I 3 Igitur

I N D E X.

Igitur	2.43	rantiam	ibidem
Ignominiosamissio	6.62	Impugno	3.62
Ignorans, Ignoranter	4.94	Imputo	6.44
Ignotus	1.30	In, cum uerbis	3.37
Ilis terminata nomina	1.8	In agendo, In cena	3.91
Illaboratum	3.59	In animo est	3.22
Ille	2.4	In annos	6.60
Illhuc	2.57	In auro, In as	3.18
Imago mea et mei	2.1	Incedo	3.79
Immigro	5.95	Incesso	3.45
Immunitas	6.39	Incessus	6.45
Impendens, Impendeo	3.42	Inchoatiua uerba	1.22
Impendo	3.45. et 5.82	Incido in as, uel in aere	3.18
Imperiosus	1.21	Incisim	6.10
Impero	5.48	Incola	4.54
Imperatiuo deest prima per=		Inconsideratus	1.30
sona	3.28	Inconsultus	5.40
Impersonalium quorūdam re=		Incorporeus	4.98
gimen nouum	3.46	Increpare	4.29
Impertio	5.33	Incumbo	3.44
Impertior paſſuum et depo=		Incuria	1.21
nens	ibidem	Incuso	6.13
Implico	3.33	Indico, Indictum	5.68
Imploro	3.52	In dicim	3.68
Impono, Impostor	3.95	Indoles	4.46
Imprecor	3.96. et 6.24	Indulgens paſſiuē sumptum	
Improbare	6.44	1.30	
Imprudens	4.94	Indulgentia, Indulgeo	4.18
Imprudenter non dici, sed per		Industrius	1.21
imprudentia, siue per igno		Inelaboratum	5.59
		Ineo	

I N D E X.

In eo gratiam	3.54	In sciens, In sciens feci	4.74
In est rei et in re	3.45	In signis	3.35
In festus, In festus	4.111	In somnis	1.20
In festare	ibidem	In star	6.18
In ficialis status	6.9	Instituta, Institutiones	4.11
In fici as ire, Inficiator	ibidem	In stratum	6.46
In fidus	1.4.103	Instructae naues	3.64
In finitiuorum esse et fore dif- ferentia	1.26	In stru o	3.8
		In summa	6.20
In finitiuum interiectum, uel		Intendo, Intentio	6.4
post positum	3.21	Inter	1.13
In finitiuo ubi utendum	1.25	Inter actionem	3.91
In finitiuus loco suppositi ibid.		Inter agendum, Inter coenans	
Infra	2.53	dum	ibidem
In genium precox	4.107	Inter cedit	3.73
In genuus	4.1	Inter cludo	3.69
In gredior	3.39	Inter dico	3.39
In gredior in spem	3.81	Interim	2.49
In gurgito	3.55	Interest cum supposito	2.1
In hibe o	3.4	Interrogatio et responso in	
In horam, In horas	3.68	diuersis casibus	2.50
Initium, In iens	3.5.4	Interrogo	3.62
In loco, In locum.	3.88	Intersepio	3.69
In manibus	3.3.4	Inter uerto	3.28
In mentem uenit	3.82	Intimus	3.17
In morem	4.11	Intra	2.53
In noxiu, In noxiu	6.17	Intro cludo	3.69
In primis	3.71	Intueor te, et in te	3.59
In quilius	4.54	Inuenio	3.2
In rem presentem	4.112	In uerto	3.25
		In uer	3.6